Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 156
    с.Калтай

                                        30 декабря 2011 года

                                                                              48-е собрание  2-го созыва

Об освобождении граждан от платы

за проживание в жилищном фонде,

являющимся муниципальной собственностью

На основании пункта 1.3. статьи 23  Устава муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Освободить на 2012 год от платы за пользование жилым помещением муниципального жилищного фонда, находящегося в муниципальной собственности Калтайского сельского поселения, нанимателей следующих категорий:

1.1.   семьи специалистов социальной сферы, проживающих и работающих в сельской местности;

1.2.   малообеспеченные семьи.

2. Направить решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            Р.Г. Титов

Глава поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов